

Gleco A/S

Fabriksvangen 17, 3550 Slangerup

CVR-nr./CVR no. 12 31 68 01

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021

Approved at the Company's annual general meeting on 11 May 2021

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Peter Fredløv

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.



Indhold

Contents

| | |
|---|----|
| Ledespåtegning | 2 |
| Management's review | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | 9 |
| Financial statements 1 January - 31 December | |
| Resultatopgørelse | 9 |
| Income statement | |
| Balance | 10 |
| Balance sheet | |
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
| Statement of changes in equity | |
| Noter | 13 |
| Notes to the financial statements | |

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

| | |
|---|--|
| Navn/Name | Gleco A/S |
| Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City | Fabriksvangen 17, 3550 Slangerup |
| CVR-nr./CVR no. | 12 31 68 01 |
| Stiftet/Established | 1. august 1988/1 August 1988 |
| Hjemstedskommune/Registered office | Frederikssund Kommune |
| Regnskabsår/Financial year | 1. januar - 31. december/1 January - 31 December |
| Hjemmeside/Website | www.gleco.dk |
| Telefon/Telephone | +45 48 19 54 01 |
| Telefax/Telefax | +45 48 19 54 02 |
| Bestyrelse/Board of Directors | Peter Fredløv Anne Glæsel Anders Holm |
| Direktion/Executive Board | Anne Glæsel, adm. direktør |
| Revision/Auditors | EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg |
| Bankforbindelse/Bankers | Spar Nord |

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med blandt andet salg af sække og handsker.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 6.430.232 kr. mod et overskud på 4.680.644 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 21.362.456 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's objective is to carry on trade with sales of bags and gloves.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 6,430,232 against a profit of DKK 4,680,644 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 21,362,456.

Management considers the results for the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No significant events have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

| Note | DKK | 2020 | 2019 |
|------|---|------------|------------|
| | Bruttofortjeneste | 15.822.757 | 14.549.062 |
| | Gross profit | | |
| 2 | Personaleomkostninger | -9.132.677 | -9.012.451 |
| | Staff costs | | |
| | Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | |
| | Amortisation/depreciation and impairment of intangible assets and property, plant and equipment | -232.529 | -332.679 |
| | Andre driftsomkostninger | 0 | -5.707 |
| | Other operating expenses | | |
| | Resultat før finansielle poster | 6.457.551 | 5.198.225 |
| | Profit before net financials | | |
| | Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 800.000 | 600.000 |
| | Income from investments in group entities | | |
| 3 | Finansielle indtægter | 950.674 | 850.740 |
| | Financial income | | |
| 4 | Finansielle omkostninger | -179.601 | -807.299 |
| | Financial expenses | | |
| | Resultat før skat | 8.028.624 | 5.841.666 |
| | Profit before tax | | |
| 5 | Skat af årets resultat | -1.598.392 | -1.161.022 |
| | Tax for the year | | |
| | Årets resultat | 6.430.232 | 4.680.644 |
| | Profit for the year | | |
| | Forslag til resultatdisponering | | |
| | Recommended appropriation of profit | | |
| | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 2.000.000 | 1.600.000 |
| | Proposed dividend recognised under equity | | |
| | Overført resultat | 4.430.232 | 3.080.644 |
| | Retained earnings | | |
| | | 6.430.232 | 4.680.644 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | DKK | 2020 | 2019 |
|------|--|-------------------|-------------------|
| | AKTIVER | | |
| | ASSETS | | |
| | Anlægsaktiver | | |
| | Fixed assets | | |
| 6 | Materielle anlægsaktiver | | |
| | Property, plant and equipment | | |
| | Grunde og bygninger | 9.483.694 | 9.666.010 |
| | Land and buildings | | |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 241.218 | 85.457 |
| | Other fixtures and fittings, tools and equipment | | |
| | | <u>9.724.912</u> | <u>9.751.467</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver | | |
| | Investments | | |
| | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3.532.664 | 3.532.664 |
| | Investments in group entities | | |
| | Andre tilgodehavender | 90.651 | 90.651 |
| | Other receivables | | |
| | | <u>3.623.315</u> | <u>3.623.315</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>13.348.227</u> | <u>13.374.782</u> |
| | Total fixed assets | | |
| | Omsætningsaktiver | | |
| | Non-fixed assets | | |
| | Varebeholdninger | | |
| | Inventories | | |
| | Fremstillede færdigvarer og handelsvarer | 17.551.795 | 15.731.742 |
| | Finished goods and goods for resale | | |
| | | <u>17.551.795</u> | <u>15.731.742</u> |
| | Tilgodehavender | | |
| | Receivables | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 9.854.451 | 11.851.272 |
| | Trade receivables | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 822.216 |
| | Receivables from group entities | | |
| | | <u>9.854.451</u> | <u>12.673.488</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>762.081</u> | <u>7.502</u> |
| | Cash | | |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>28.168.327</u> | <u>28.412.732</u> |
| | Total non-fixed assets | | |
| | AKTIVER I ALT | <u>41.516.554</u> | <u>41.787.514</u> |
| | TOTAL ASSETS | | |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

| Note | DKK | 2020 | 2019 |
|------|---|-------------------|-------------------|
| | PASSIVER | | |
| | EQUITY AND LIABILITIES | | |
| | Egenkapital | | |
| | Equity | | |
| 7 | Selskabskapital | 500.000 | 500.000 |
| | Share capital | | |
| | Overført resultat | 18.862.456 | 14.885.509 |
| | Retained earnings | | |
| | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 2.000.000 | 1.600.000 |
| | Dividend proposed for the year | | |
| | Egenkapital i alt | 21.362.456 | 16.985.509 |
| | Total equity | | |
| | Hensatte forpligtelser | | |
| | Provisions | | |
| | Udskudt skat | 176.035 | 128.937 |
| | Deferred tax | | |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 176.035 | 128.937 |
| | Total provisions | | |
| | Gældsforpligtelser | | |
| | Liabilities other than provisions | | |
| 8 | Langfristede gældsforpligtelser | | |
| | Non-current liabilities other than provisions | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 3.176.254 | 5.920.367 |
| | Bank debt | | |
| | Anden gæld | 0 | 116.130 |
| | Other payables | | |
| | | 3.176.254 | 6.036.497 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| | Current liabilities other than provisions | | |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 229.315 | 1.830.519 |
| | Mortgage debt | | |
| | Kreditinstitutter i øvrigt | 2.115.086 | 4.708.769 |
| | Other credit institutions | | |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.239.588 | 8.433.019 |
| | Trade payables | | |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 1.666.500 | 1.381.895 |
| | Payables to group entities | | |
| | Skyldig selskabsskat | 81.444 | 75.586 |
| | Income taxes payable | | |
| | Anden gæld | 4.469.876 | 2.206.783 |
| | Other payables | | |
| | | 16.801.809 | 18.636.571 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 19.978.063 | 24.673.068 |
| | Total liabilities other than provisions | | |
| | PASSIVER I ALT | 41.516.554 | 41.787.514 |
| | TOTAL EQUITY AND LIABILITIES | | |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

| DKK | Selskabskapital Share capital | Overført resultat Retained earnings | Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year | I alt Total |
|--|----------------------------------|--|--|-------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020 | 500.000 | 14.885.509 | 1.600.000 | 16.985.509 |
| Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit | 0 | 4.430.232 | 2.000.000 | 6.430.232 |
| Andre værdireguleringer af egenkapital Other value adjustments of equity | 0 | -581.135 | 0 | -581.135 |
| Skat af egenkapitalbevægelser Tax on items recognised directly in equity | 0 | 127.850 | 0 | 127.850 |
| Udloddet udbytte Dividend distributed | 0 | 0 | -1.600.000 | -1.600.000 |
| Egenkapital 31. december 2020 Equity at 31 December 2020 | <u>500.000</u> | <u>18.862.456</u> | <u>2.000.000</u> | <u>21.362.456</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Gleco A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balance-dagens valutakurs. Forskellen mellem balance-dagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

The annual report of Gleco A/S for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

In accordance with section 110(1) of the Danish Financial Statements Act, the Company has not prepared consolidated financial statements.

Effective from the financial year 2020, the Company has implemented amending act no. 1716 of 27 December 2018 to the Danish Financial Statements Act. The implementation of the amending act has not affected the Company's accounting policies on recognition and measurement of assets and liabilities but has solely entailed a requirement for further disclosures. The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Receivables and payables and other monetary items denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the balance sheet date. The difference between the exchange rates at the balance sheet date and the date at which the receivable or payable arose or was recognised in the most recent financial statements is recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Afledte finansielle instrumenter

Afledte finansielle instrumenter indregnes første gang i balancen til kostpris og måles efterfølgende til dagsværdi. Positive og negative dagsværdier af afledte finansielle instrumenter præsenteres som særskilte regnskabsposter i balancen.

Derivative financial instruments

On initial recognition, derivative financial instruments are recognised at cost in the balance sheet and are subsequently measured at fair value. Positive and negative fair values of derivative financial instruments are presented as separate items in the balance sheet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i nettoomsætningen, når overgang af de væsentligste fordele og risici til køber har fundet sted, indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter, ejendom m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Income statement

Revenue

Income from the sale of goods for resale and finished goods is recognised in revenue when transfer of the most significant rewards and risks to the buyer has taken place and provided that the income can be reliably measured and payment is expected to be received.

Revenue is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in revenue.

Gross profit

The items revenue, change in inventories of finished goods and work in progress, work performed for own account and capitalised, other operating income and external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Other operating income and operating expenses

Other operating income and operating expenses comprise items of a secondary nature relative to the Company's core activities, including gains or losses on the sale of fixed assets.

Other external expenses

Other external expenses include the year's expenses relating to the Company's core activities, including expenses relating to distribution, sale, advertising, administration, premises, bad debts, payments under operating leases, property etc.

Staff costs

Staff costs include wages and salaries, including compensated absence and pension to the Company's employees, as well as other social security contributions, etc. The item is net of refunds from public authorities.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger

Buildings

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Other fixtures and fittings, tools and equipment

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revideres årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Grunde afskrives ikke.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra dattervirksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Depreciation

The item comprises depreciation and impairment of property, plant and equipment.

The basis of depreciation, which is calculated as cost less any residual value, is depreciated on a straight line basis over the expected useful life. The expected useful lives of the assets are as follows:

20-50 år/years

5 år/years

Depreciation is based on the residual value of the asset and is reduced by impairment losses, if any. The depreciation period and the residual value are determined at the acquisition date and are reassessed annually. Where the residual value exceeds the carrying amount of the asset, no further depreciation charges are recognised.

In the case of changes in the depreciation period or the residual value, the effect on the depreciation charges is recognised prospectively as a change in accounting estimates.

Land is not depreciated.

Profit from investments in subsidiaries

The item includes dividend received from subsidiaries in so far as the dividend does not exceed the accumulated earnings in the subsidiary in the period of ownership.

Financial income and expenses

Financial income and expenses are recognised in the income statements at the amounts that concern the financial year. Net financials include interest income and expenses as well as allowances and surcharges under the advance-payment-of-tax scheme, etc.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

The entity and its Danish group entities are taxed on a joint basis. The Danish income tax charge is allocated between profit-making and loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full allocation method).

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balance sheet

Property, plant and equipment

Items of property, plant and equipment are measured at cost less accumulated depreciation and impairment losses. Cost includes the acquisition price and costs directly related to the acquisition until the time at which the asset is ready for use.

Investments in subsidiaries

Investments in subsidiaries and associates are measured at cost. Dividends received that exceed the accumulated earnings in the subsidiary or the associate during the period of ownership are treated as a reduction in the cost of acquisition.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationseværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationseværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Inventories

Inventories are measured at cost in accordance with the FIFO method. Where the net realisable value is lower than cost, inventories are written down to this lower value. The net realisable value of inventories is calculated as the sales amount less costs of completion and expenses required to effect the sale and is determined taking into account marketability, obsolescence and development in the expected selling price.

Receivables

Receivables are measured at amortised cost.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Impairment losses are calculated as the difference between the carrying amount of the receivables and the present value of the expected cash flows, including the realisable value of any collateral received. The effective interest rate for the individual receivable or portfolio is used as discount rate.

Prepayments

Prepayments recognised under "Assets" comprise prepaid expenses regarding subsequent financial reporting years.

Cash

Cash and cash equivalents comprise cash.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account.

Deferred tax is measured according to the liability method on all temporary differences between the carrying amount and the tax base of assets and liabilities. However, deferred tax is not recognised on temporary differences relating to goodwill which is not deductible for tax purposes and on office premises and other items where temporary differences, apart from business combinations, arise at the date of acquisition without affecting either profit/loss for the year or taxable income. Where alternative tax rules can be applied to determine the tax base, deferred tax is measured based on Management's intended use of the asset or settlement of the liability, respectively.

Deferred tax is measured according to the tax rules and at the tax rates applicable at the balance sheet date when the deferred tax is expected to crystallise as current tax. Deferred tax assets are recognised at the expected value of their utilisation; either as a set-off against tax on future income or as a set-off against deferred tax liabilities in the same legal tax entity. Changes in deferred tax due to changes in the tax rate are recognised in the income statement.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Som administrationselskab i sambeskatningskredsen overtages hæftelsen for de sambeskattede virksomheders selskabsskatter over for skattemyndighederne i takt med virksomhedernes betaling af sambeskatningsbidrag. Skyldige eller tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som tilgodehavende skat eller skyldig selskabsskat.

As management company for all the entities in the joint taxation arrangement, the parent is liable for the joint taxation entities' income taxes vis-à-vis the tax authorities as the entities pay their joint taxation contributions. Joint taxation contributions payable or receivables are recognised in the balance sheet as income tax receivable or payable.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem proventet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Liabilities

Financial liabilities are recognised at the date of borrowing at the net proceeds received less transaction costs paid. On subsequent recognition, financial liabilities are measured at amortised cost, corresponding to the capitalised value, using the effective interest rate. Accordingly, the difference between the proceeds and the nominal value is recognised in the income statement over the term of the loan. Financial liabilities also include the capitalised residual lease liability in respect of finance leases.

Other liabilities are measured at net realisable value.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

| | 2020 | 2019 |
|--|------------------|------------------|
| DKK | | |
| 2 Personaleomkostninger | | |
| Staff costs | | |
| Lønninger | 8.852.205 | 8.683.965 |
| Wages/salaries | | |
| Pensioner | 189.416 | 184.270 |
| Pensions | | |
| Andre personaleomkostninger | 91.056 | 144.216 |
| Other staff costs | | |
| | <u>9.132.677</u> | <u>9.012.451</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>8</u> | <u>9</u> |
| Average number of full-time employees | | |
| | | |
| 3 Finansielle indtægter | | |
| Financial income | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 21.548 | 39.573 |
| Interest receivable, group entities | | |
| Andre finansielle indtægter | 929.126 | 811.167 |
| Other financial income | | |
| | <u>950.674</u> | <u>850.740</u> |
| | | |
| 4 Finansielle omkostninger | | |
| Financial expenses | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 61.930 | 60.362 |
| Interest expenses, group entities | | |
| Andre finansielle omkostninger | 117.671 | 746.937 |
| Other financial expenses | | |
| | <u>179.601</u> | <u>807.299</u> |
| | | |
| 5 Skat af årets resultat | | |
| Tax for the year | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 1.551.294 | 1.147.347 |
| Estimated tax charge for the year | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 47.098 | 13.638 |
| Deferred tax adjustments in the year | | |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 37 |
| Tax adjustments, prior years | | |
| | <u>1.598.392</u> | <u>1.161.022</u> |

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Materielle anlægsaktiver Property, plant and equipment

| DKK | Grunde og bygninger Land and buildings | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Other fixtures and fittings, tools and equipment | I alt Total |
|--|--|---|-------------------------|
| Kostpris 1. januar 2020 Cost at 1 January 2020 | 10.212.922 | 391.502 | 10.604.424 |
| Tilgang i årets løb Additions in the year | 0 | 205.974 | 205.974 |
| Afgang i årets løb Disposals in the year | 0 | -19.113 | -19.113 |
| Kostpris 31. december 2020 Cost at 31 December 2020 | <u>10.212.922</u> | <u>578.363</u> | <u>10.791.285</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2020 Impairment losses and depreciation at 1 January 2020 | 546.912 | 306.045 | 852.957 |
| Årets afskrivninger Depreciation in the year | 182.316 | 50.213 | 232.529 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver Reversal of depreciation and impairment of disposals | 0 | -19.113 | -19.113 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2020 Impairment losses and depreciation at 31 December 2020 | <u>729.228</u> | <u>337.145</u> | <u>1.066.373</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020 Carrying amount at 31 December 2020 | <u><u>9.483.694</u></u> | <u><u>241.218</u></u> | <u><u>9.724.912</u></u> |

| DKK | 2020 | 2019 |
|---|----------------|----------------|
| 7 Selskabskapital Share capital | | |
| Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital: | | |
| Aktier, 5.000 stk. a nom. 100,00 kr. 5,000 shares of DKK 100,00 nominal value each | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |
| | <u>500.000</u> | <u>500.000</u> |

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Langfristede gældsforpligtelser

Non-current liabilities other than provisions

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 2.488.311 kr. senere end 5 år fra balance-dagen.

Of the long-term liabilities, DKK 2,488,311 falls due for payment after more than 5 years after the balance sheet date.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser

Other contingent liabilities

Selskabet er som administrationselskab sam-beskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat og for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

As management company, the Company is jointly taxed with other Danish group entities and is jointly and severally liable with other jointly taxed group entities for payment of income taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends.

10 Sikkerhedsstillelser

Collateral

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet udstedt virksomhedspant på 8.000 t.kr. i simple fordringer, varedebitorer, immaterielle rettigheder og varelager.

As security for bank debt, the Company has issued enterprise charge of DKK 8,000 thousand in unsecured claims, trade receivables, intangible rights and inventory.

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.406 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.484 t.kr.

Land and buildings with a carrying amount of DKK 9,484 thousand at 31 December 2019 have been provided as collateral for debt to mortgage credit institutions, DKK 3,406 thousand.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anne Elisabeth Glæsel

Adm. Direktør

På vegne af: Glenco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-549698575522

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-05-12 07:05:15Z

NEM ID 

Anne Elisabeth Glæsel

Bestyrelse

På vegne af: Glenco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-549698575522

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-05-12 07:05:15Z

NEM ID 

Peter Fredløv Hansen

Dirigent

På vegne af: Glenco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-921483992494

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-05-13 17:59:17Z

NEM ID 

Peter Fredløv Hansen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Glenco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-921483992494

IP: 80.162.xxx.xxx

2021-05-13 17:59:17Z

NEM ID 

Anders Holm

Bestyrelse

På vegne af: Glenco A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-402101486804

IP: 62.242.xxx.xxx

2021-05-14 11:27:30Z

NEM ID 

Mogens Andreasen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:47025179

IP: 83.90.xxx.xxx

2021-05-14 11:30:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00MMH-GFDWY-AUWHF-1HE34-E15A1-7UKYL

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>